[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Город БАЛАБАНОВО»

Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ

Городской Думы

«07» декабря 2017 года                                                                                                  №57-д
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город Балабаново»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 04.10.2004 № 344-ОЗ «О градостроительной деятельности в Калужской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Балабаново», постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 30.10.2017 г. № 487, Городская Дума городского поселения «Город Балабаново»

РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Город Балабаново» (далее Нормативы) согласно приложению  к настоящему Решению.
2. Обеспечить опубликование настоящего Решения и Нормативов в газете «Балабаново» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Заместителю главы администрации муниципального образования «Город Балабаново» – начальнику отдела социальной политики Филатовой Н.С. обеспечить размещение настоящего Решения и Нормативов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации: http://admbalabanovo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского поселения
«Город Балабаново»

                                                                                   С.А. Судаков